Scheda tecnica del prodotto
09.12.2024

Set di chiavi ad anello a due
estremita StahlwilleSTABIL®

StahlwilleSTABIL® 21

Nr. art 96410503
GTIN 4018754081011
Modello  StahlwilleSTABIL 21/7

@ Q@O

Designazione. Assortimento chiavi poligonali doppie StahlwilleSTABIL StahlwilleSTABIL 21/7
8x9-20x22 7 pzc.

Descrizione. » Chiavi inglesi con aperture metriche diverse
e Versione dritta
¢ Design intelligente, robusto, sottile e leggero
e Elevata resistenza alla flessione grazie al doppio profiloa T
e Superficie aderente e delicata per la pelle
e Estremamente resistente, straordinariamente durevole
e Forgiata in stampo, temprata e raffreddata a bagno d'olio
e High Performance Quality, acciaio al cromo, cromato
¢ Imballaggio in cartone

Vantaggi.

Chiavi per viti con aperture metriche diverse in borsa avvolgibile

Tecnologie e caratteristiche.

Profilo a doppia T

Le nostre chiavi combinate e ad anello sono dotate di un ulteriore incavo al centro
dell’'utensile. Simile al principio di una doppia trave a T, questo sistema offre una
straordinaria capacita di serraggio e la massima resistenza, riducendo al contempo il
peso.



Attributi tecnici.

Numero di strumenti
Gamma

Nr. modello

Elenco delle parti.

Anelli a pareti sottili
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Il diametro sottile delle pareti dei nostri anelli facilita il lavoro in spazi ristretti. | lati
degli anelli sono piu alti dei dadi standard per evitare inceppamenti.

7 pzc.
8x9-20x22
2117

Dati logistici.

Profondita mm (IFS)
Larghezza mm (IFS)
Altezza mm (IFS)
Lunghezza (imballata, mm)
Larghezza (imballata, mm)
Altezza (imballata, mm)
Volume (imballato, dm3)
N° Art.

Peso (lordo, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Paese di origine AWR
Regione di origine
RAEE/Legge sull'elettricita
N. tariffa doganale
Standard di imballaggio

Peso [mm]

250

55

34

250

55

34

0.4675dm3
96410503

0,397

0,034

0,000
4018754081011
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82041100

1

39749

41052022
Chiave poligonale
doppia

41051819
Chiave poligonale
doppia

41051617
Chiave poligonale
doppia

41051415
Chiave poligonale
doppia
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41051213 41051011 41050809

Chiave poligonale Chiave poligonale Chiave poligonale
doppia doppia doppia
Varianti.
N° Art. Nr. modello (ERP)  Designazione GTIN

. Assortimento chiavi poligonali doppie
96410503 g;a/r;lwnleSTABlL StahlwilleSTABIL StahlwilleSTABIL 4018754081011
21/7 8x9-20x22 7 pzc.

. Assortimento chiavi poligonali doppie
96410501 g;z;qla/\/llleSTABlL StahlwilleSTABIL StahlwilleSTABIL 4018754081004
21/10 6x7-30x32 10 pzc.

Codice GTIN.

47018754 081011“
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